
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00D0KKL

Objednávka 0-2021/04/0037

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 2.3.2021

Objednávka inspekční činnosti

Objednáváme u Vás inspekční činnost spočívající v zajištění nestranného a nezávislého dozoru nad
sanační společností odstraňující materiály s obsahem azbestu v bytovém domě Tupolevova 515, dle
cenové nabídky, která je součástí objednávky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 230 747,00 Kč

Mgr. Dozbaba Lubomír

Alšova 759

66601

IČ: 68034709

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta MČ Praha 18

Přijato: 4.3.2021

80766869162917172753639^21



Mgr. Lubomír Dozbaba
Alšova 759, 666 01 Tišnov
IČO: 68034709, DIČ: CZ7306223804

Úřad městské části Praha 18
Ondřej Kajlnek
Odbor hospodářské správy a investic
Bechyňská 639
199 00 Praha 9 - Letňany

NABÍDKA NA INSPEKČNÍ ČINNOST

Předmět činnosti: Zajištěni nestranného a nezávislého dozoru nad sanační firmou 
odstraňující materiály s obsahem azbestu ve stoupacím vedení 
v bytovém objektu Tupolevova č.p. 515, Praha v souladu 
s platnou legislativou.

Lokalita:
Bytový objekt Tupolevova č.p. 515, Praha

Rozsah předmětu činnosti:

- Činnost inspektora inspekčního orgánu (kontrola a plněni legislativních požadavků, 
odborně-technická konzultační činnost při jednáni s realizátorem sanačních práci, 
kontrola budováni/rušenl kontrolovaných pásem, sledováni dodržování sanačních 
postupů stanovených projektem sanace azbestu v průběhu sanačních prací, kontrola 
hmotnosti odstraněného azbestového materiálu, kontrola oznámeni o ukončeni prací 
s azbestem příslušné Hygienické stanici, komunikace s objednatelem o stavu sanace).

- Sestaveni informačního letáku pro obyvatele bytového objektu.
- Účast na informativní schůzce s obyvateli bytového domu.
- Informováni objednatele o porušeni zákona nebo stavech, které by mohly ohrozit 

zdraví osob nebo životní prostředí.
- Zajištěni kontrolního monitoringu akreditovanou laboratoři (měřeni početní 

koncentrace respirabilnlch anorganických vláknitých částic mimo KP, během a po 
sanaci/dekontaminaci, odběry, analýzy a vystaveni protokolů).

- Vypracováni inspekční zprávy se zapracovanými výsledky sanace.

Legislativní rámec:

a) Zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší a prováděcích vyhlášek

b) Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném zněni

c) Vyhláška č. 93/2016 Sb., o Katalog odpadů

d) Vyhláška 294/2005 Sb., o podmínkách ukládáni odpadů na skládky a jejich využíváni 
na povrchu terénu a změně vyhlášky 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s 
odpady

e) Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v platném zněni

tel: +420 604 I08 577, e-mail: tlozbnbníijcnvilog.mimc, www.envllog.nome, DS: g8t9cpt
-sfuiúy v tfofoflii-

www.envilog.name



Mgr. Lubomír Dozbaba
Alšova 759, 666 01 Tišnov
IČO: 68034709, DIČ: CZ7306223804

f) Nařízeni vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví
zaměstnanců při práci v platném znění

g) Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 394/2006 Sb., kterou se stanoví práce
s ojedinělou a krátkodobou expozicí azbestu a postup při určení ojedinělé a krátkodobé
expozici u těchto prací

h) Vyhláška č. 94/2016 Sb. o hodnocení nebezpečných vlastností odpadů

i) Vyhláška č.432/2003 Sb. kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorií,
limitní hodnoty ukazatelů biologických expozičních testů, podmínky odběru biologického
materiálu pro provádění biologických expozičních testů a náležitosti hlášeni prací s
azbestem a biologickými činiteli.

j) Metodický návod pro řízení vzniku odpadů s obsahem azbestu při provádění a
odstraňování staveb a pro nakládání s nimi (MŽP, leden 2018).

Kvalifikační předpoklady:

Počet vlastních zaměstnanců: 1

Osoba odpovědná za zakázku: Mgr. Lubomír Dozbaba

Cena za nezávislý dozor:

190 700,-Kč bez DPH.Cena:

*Komentář k cenové nabídce:

Činnost inspektora inspekčního orgánu v předpokládaném předpokládaném rozsahu 30 dnů
(v souladu s předpoklady objednatele).

Zvolený rozsah monitoringu zajišťuje dostatečné ověření účinnosti sanace.

Obsah nabídky a prováděných služeb je možno upravit na základě dohody.
Spolupráce je možná na základě objednávky nebo uzavřené smlouvy.

V Tišnově, 27.5.2020

Mgr. Lubomír Dozbaba

Přílohy:

- cenová nabídka

lei: +420 604 108 577, e-mnil: dozbaba@cnvilog.name, www.envilog.namc, DS: g8l9cpt
-sfiižúy v cfiýíoflii -

www.envilog.name



Nabídka - inspekce účinnosti sanace azbestu

Bytový objekt Tupolevova č.p. 515, Praha

27.05.2020

Dílčí činnost
Rozsah

Celková cena
počet inspektorů počet hodin/den hodinová sazba počet dnů

Činnost inspektorů inspekčního orgánu 1 4 1390 30 166 800

Kontrolní monitoring, resp. měření početní

koncentrace respirabilních anorganických vláknitých

částic během a po sanaci/dekontaminaci (odběry,

analýzy a vystavení protokolů)

počet dnů činnosti počet měření cena / měření

1 3 7 300 21 900

Vypracování a tisk inspekční zprávy- česká verze (3 pare, včetně digitální verze) | 2 000

Ceny včetně dopravy Total - 30 dnů 190 700


